

SEDAŞ Kahraman Ekibi Ödüllendirdi.

SEDAŞ'ın kahraman ekibi alevlerden kaçarak balkona sığınan çifti kurtardıktan hemen sonra çatı çökmüştü

SEDAŞ'ın hayat kurtaran ekip üyeleri örnek çalışanlar oldu.

4 katlı bir binanın en üst katında çıkan yangına İtfaiye araçlarının müdahalesi sırasında itfaiye aracının merdiveni bozulunca, olay yerine güvenlik için elektriği kesmeye gelen SEDAŞ Ekibinin, Caner Fidan ve Faik Cin isimli çalışanları, canları tehlikede olan ve yardım isteyen çiftin hayatını kurtarmak için anında müdahalede bulunmuş, balkondan alınan çift kurtarıldıktan hemen sonra çatı çökmüştü.

Hayat Kurtardılar

Sakaryada Güneşler Mahallesinde alevlerin yükseldiği evde Ali Kemal K. ve eşi Emine K, balkonda mahsur kalmışlardı. SEDAŞ İşletme Bakım Ekibi tarafından kurtarılan ve Hamile olduğu öğrenilen Emine K., Sakarya Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi'ne, eşi ise Sakarya Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılırken, SEDAŞ'ın kahraman ekibine de tebrikler yağıyordu.

“İnsani Görevimizi Yaptık”

SEDAŞ'ın Caner Fidan ve Faik Cin isimli çalışanları, basına da, kahraman SEDAŞ ekibi olarak yansımıştı. SEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sami Güven ve Dağıtım Direktörü Yunus Bekircan çalışanları ayrı ayrı tebrik ederken, SEDAŞ İşletme Bakım Grup Müdürü Burhan Ak, örnek çalışanlar olarak gösterilen ve ödüllendirilen çalışanlara “kendi görevinizi yaparken, hayatları tehlikeye girmiş insanlara el uzatmanız ve insiyatif kullanarak, bir aileyi hızlı karar vererek, hayata bağlayan hareketi yapma cesaretini gösteren sizleri tebrik ediyor, özverili ve başarılı çalışmalarınızın devamını diliyorum”dedi.

Acil Hizmetler ekibinde görev yapan Caner Fidan ve Faik Cin, “Alevler içinde kalacak insanları o halde görüp müdahale etmemek bizim için söz konusu olamazdı. Biz insani görevimizi yaptık. Yöneticilerimiz ve arkadaşlarımızın takdiri bizleri ayrıca çok onurlandırdı. Böyle bir durumla karşılaşacak tüm SEDAŞ acil hizmet ekiplerinin aynı şekilde hareket edeceğine inanıyoruz.” dediler.